АДМИНИСТРАЦИЯ    НОВОПАШКОВСКОГО    СЕЛЬКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ    КРЫЛОВСКОГО    РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2012                                                                            № 74
ст-ца  Новопашковская

О внесении изменений в постановление администрации Новопашковского сельского поселения от 12.11.2010 года № 66 «О  целевой программе «Поддержка ветеранов Великой Отечественной войны, труда и тружеников тыла Новопашковского сельского поселения» на 2011-2013 годы»

           В целях повышения  эффективности     бюджетных расходов,  связанных с чествованием ветеранов- юбиляров Новопашковского сельского поселения на 2013 год, п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в  постановление администрации Новопашковского сельского поселения от 12.11.2010 года № 66 «О  целевой программе «Поддержка ветеранов Великой Отечественной войны, труда и тружеников тыла Новопашковского сельского поселения» на 2011-2013 годы  (далее  Программа)  следующие изменения:

         -В  Объёмах и источниках  финансирования  Программы:   после слов 2013 год цифры  « 240000»  заменить на цифры «30000».

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на  финансовый  отдел администрации Новопашковского сельского поселения (Богачёва).

          3. Решение вступает в силу со  дня его  подписания.

Глава  Новопашковского сельского

   поселения Крыловского района                                            И.В.Корсун